
KUJCP019W O0O
č. 010/14/144/03/00 Č S 8 / O 0 W / 0 tZ//JO 7S~

SMLOUVA O BUDOUCÍ KUPNÍ SMLOUVĚ

uzavřená podle §§ 1785 -1787 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, mezi smluvními stranami:

Jihočeským krajem
jehož úřad sídlí v Českých Budějovicích, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 370 76
zastoupeným Mgr. Bc. Antonínem Krákem, uvolněným členem Rady Jihočeského kraje na základě plné moci 
udělené dne 10. 12. 2012 Mgr. Jiřím Zimotou, hejtmanem Jihočeského kraje v souladu s ustanovením § 31 
občanského zákoníku č. 40/1964 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
IČ 708 906 50

(dále jen zavázaný ze smlouvy a prodávající)

a

Tetragon CB, spol. s r. o.
se sídlem Antala Staška 1951,370 01 České Budějovice 
zastoupená Ing. Jaroslavem Janišem, jednatelem 
IČ14498928
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 212

(dále jen oprávněný ze smlouvy a kupující)

I. Předmět budoucí smlouvy

Jihočeský kraj je dle stavu zápisů v katastru nemovitostí výlučným vlastníkem pozemku evidovaného v katastru 
nemovitostí jako pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 745 o výměře 21727 m2, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na Katastrálním úřadě pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov na listu vlastnictví 
číslo 1546 pro obec Frymburk a k. ú. Fymburk.

Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje byl tento pozemek předán k hospodaření jako svěřený majetek na 
základě zřizovací listiny č. j. 183/2002/ZK.

Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje prodat v době dále touto smlouvou určené kupujícímu část 
pozemku zastavěného stavbou „ZTV NA VYHLÍDCE" -  SO 07 -  sjezd napojení ZTV na S 11/162 v rozsahu dle 
projektové dokumentace ve stupni DSP vyhotovené projekční kanceláří Vladimírem Keckem, autorizovaným 
technikem pro dopravní stavby, Majdalena 17 z 03/2014 (dále jen „Stavba") výše popsaného jako pozemková 
parcela katastru nemovitostí číslo 745 o předpokládané výměře 25 m2, k. ú. Frymburk v rozsahu dle připojené 
situace.

Zastavěná část pozemku bude zaměřena geometrickým plánem po dokončení Stavby dle jejího skutečného 
provedení.

č. 010/14/144/03/00 1



II. Účel uzavření smlouvy

Tato smlouva je uzavírána z důvodů majetkoprávního uspořádání budoucích vztahů mezi zúčastněnými stranami 
a pro potřeby stavebního řízení, v němž kupující bude budoucím vlastníkem Stavby, která bude provedena na 
pozemku, který je předmětem budoucí koupě dle této smlouvy.

III. Doba a podmínky uzavření smlouvy

Strany smlouvy se dohodly, že vlastní smlouva kupní bude uzavřena do 6 měsíců ode dne kolaudace Stavby, 
resp. od jejího dokončení, pokud na ni nebude vydán kolaudační souhlas. Kupní cena bude na základě dohody 
stran stanovena jako cena vyšší z ceny zjištěné znaleckým posudkem a ceny obvyklé v daném místě a čase.

IV. Prohlášení prodávajícího

Prodávající prohlašuje jako účastník stavebního řízení podle ust. § 109 odst. 1 písm. c) z. č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon), že souhlasí s tím, aby Stavba byla provedena 
na pozemku výše popsaném včl. I. smlouvy jako předmět budoucí smlouvy v části dotčené Stavbou dle 
záborového elaborátu.

V. Povinnosti kupujícího

Kupující je povinen stavbu provést dle schválené stavební projektové dokumentace a podmínek stanovených 
rozhodnutím příslušného stavebního a silničního správního úřadu a ve vyjádření Správy a údržby silnic 
Jihočeského kraje, závod Český Krumlov zn. SÚSCK/7611/13 ze dne 16. 5. 2013. Kupující je dále povinen na 
své náklady zajistit skutečné zaměření stavby geometrickým plánem a uhradit náklady spojené s vyhotovením 
vlastní smlouvy kupní.

VI. Zánik povinnosti

Změní-li se okolnosti, z nichž strany při vzniku závazku ze smlouvy o smlouvě budoucí zřejmě vycházely, do té 
míry, že na zavázané straně nelze rozumně požadovat, aby smlouvu uzavřela, povinnost uzavřít budoucí 
smlouvu zaniká. Neoznámí-li zavázaná strana oprávněné straně změnu okolností bez zbytečného odkladu, 
nahradí oprávněné straně škodu z toho vzniklou.

VII. Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky smlouvy.

Platnost této smlouvy o budoucí kupní smlouvě je podmíněna připojením doložky potvrzující splnění podmínek 
uložených ustanovením § 23 z. č. 129/2000 Sb., o krajích v platném znění.

Vlil.

V neupravených částech se tato smlouva o budoucí smlouvě kupní řídí §§ 1785 - 1787 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

Smluvní strany po vzájemné dohodě souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohlašují, že tato smlouva
č. 010/14/144/03/00 2



neobsahuje údaje, které tvoří předmět obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

Účastníci smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlásili, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je prosta omylu.

Na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva byla sepsána v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží 
po třech vyhotoveních.

Nedílnou součástí této smlouvy je situace Stavby a záboru.

V Českých Budějovicích, 2 6 . 01. 2015 V Českých Budějovicích, dne 2 6. 01. 2015

Mgr. Bc. Antonín Krák 
uvolněný člen Rady Jihočeského kraje

N CS $poi. s f.o.

[Pa ddkcs 19 i i 
íeďe Budějovice

jednatel Tetragon CB, spol. s r. o.

č. 010/14/144/03/00 3



DOLOŽKA

o s v ě d č u jíc í  p la tn o s t  p rá v n íh o  ú k o n u

podle ustanovení § 23 z. č. 129/2000 Sb., o krajích v platném znění 

Smlouva o budoucí kupní smlouvě uzavřená mezi

Jihočeským krajem
jehož  orgány sídlí v Č eských  Budějovicích, U Z im ního stad ionu 1952/2
zastoupený Mgr. Bc. A n ton ínem  Krákem , uvolněným  č lenem  R ady J ihočeskéh o  kraje na základě p lné moci udě lené  dne  10. 12. 
2012 Mgr. J iřím  Z im olou, he jtm anem  J ihočeského kraje v sou ladu s us tanovením  § 31 občanského zákoníku  č. 40 /1964  Sb., ve 
znění pozdějších předp isů t
IČ: 708 90 650

ja k o  budoucí prodávající
a

Tetraaon CB. spol. s r. o.
se síd lem  Anta la S taška 1951, 370  01 Č eské Budějovice 
zastoupená Ing. Jaros lavem  Jan išem , jednate lem  
IČ14498928
zapsaná v obchodním  re jstříku vedeném  Krajským  soudem  v Č eských  Budějovicích, oddíl C, v ložka 212

ja ko  budoucí kupující

je jím ž  předm ětem  je  budoucí prode j části pozem ku zastavěného stavbou  „ZTV NA VYHLÍDCE" -  SO 07 -  sjezd napojení ZTV 
na S 11/162 v rozsahu d le p ro jektové  dokum entace ve s tupn i D SP vyhotovené pro jekční kance láří V lad im írem  Keckem , 
autorizovaným  techn ikem  pro dopravní stavby, M ajdalena 17 z  03 /2014 (dále jen  „S tavba") pozem kové parce ly  katastru  
nem ovitostí č ís lo  745 o p ředpokládané vým ěře 25 m 2, k. ú. Frymburk v rozsahu dle připojené situace

je platná ve smyslu ustanovení § 23 z. č. 129/2000 Sb., o krajích v platném znění

(dále je n  zákon o krajích), neboť zá m ě r kraje prodat p ředm ětnou stavbu a nem ovitosti byl podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona 
o kra jích  zveře jněn po dobu 30 dní před jeho  pro jednáním  v zas tup ite ls tvu  kra je  vyvěšením  na úřední desce K ra jského úřadu 
J ihočeského kra je a posléze schvá len  podle ustanovení § 36  odst. 1 písm . a) zákona o kra jích na zák ladě  usnesení

U Z im n íh o  stad ionu 1952/2, 370 76 Č eské  Budějovice, te lefon: 3 8 6  7 2 0  4 6 4 , 
iden tifiká to r DS: kdib3rr, e-m ail: k rak@ kra j- jihocesky.cz , w w w .kra j-jihocesky.cz

Stránka 1

mailto:krak@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz


778/6



771/13 771/1

LEGENDA
W S 0 - 0 7  SJEZD NAPOJENI ZTV NA S li /  162 -  ASFALTOVÝ POVRCH, PLOCHA 2 5 m 2

S 0 - 0 8  ROZŠÍŘENI SILNICE II. TŘÍDY -  ASFALTOVÝ POVRCH, PLOCHA 4 0 6 m 2  
(VČETNĚ 0 ,5m  ODFRÉZOVANl STAVAJlCl KOM. PRO NAPOJENI PRUHU ROZŠÍŘENI)

Prajektonfc Ing P etr Janů ^pracoval: L J a m á š  dipl.tech. MANE IČO : 2 5 17 7 4 9 4
enaineerina dič : CZ25177494 engmeermg TelJax . 387 315 m

s ,r.o . Okrulni 2 6 1 5
České Budějovice

Stavebník; Tetrogon CB s.r.o., Antala Staška 1951, České Budějovice 7, 370 06 *
kraj: Jihočeský Obec: Frym burk

Akce: ZTV NA VYH LÍD CE
POZEMEK P.Č. 77 8 /2 , 77 8 /9 , 778 /44 , 778/72, 745, k.0. FRYMBURK

Stupeň : DUR

Č.zakózky : 3 9 0 5 2 4  

D atu m : 0 1 / 2 0 1 4

Vyhotovení: Číslo výkr.

obsah: S[TUAč N| v ý k r e s Měřítko : 1 : 5 0 0





/

771/5
BETONOVÝ PROPUSTEK 
DN 600m m , DL. 15m  
S KAMENNÝM OBLOŽENÍM ŠIKMÝCH CEL 
+  ZPEVNĚNA DNA PŘIKOPU 
RYGOL Š. 500m m , NA DL. 3 ,0m


